נ ג ד
עיד זניד (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד ויקטור אוזן
בית משפט השלום בבאר-שבע

[16.12.2015]
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

החלטה
בפניי בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת שמונה ימים מכוח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").
לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד הסביר למיוחס למשיב. כאן המקום לציין שבית המשפט
נדרש לתיק החקירה בעניינו של חסן זניג, ועוצמת החשד הסביר בעניינו של המשיב שבפניי אף גבוהה יותר מאשר

בעניינו של חסן.
בהינתן חשד סביר קמה עילת מעצר ברורה בדמות מסוכנות.

המעצר בעניינו של המשיב לימי המעצר שנקבעו בעניינו של חסן.
אשר על כן הנני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 21.12.15 שעה 12:00.

ככל שהמשיב יובא להארכת מעצר נוספת, תידרש המבקשת להציג התפתחות בחקירה, בין היתר ביחס לפעולות
החקירה שפורטו בדו"ח הסודי שנלווה לבקשה דנן.

זכות ערר כחוק.
ניתנה והודעה היום, ד' בטבת התשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט